
 

令和 2 年 12 月 21 日 

 

通所・外来・訪問リハビリテーション臨時休業に関するお知らせ 

（第一報） 

 

平素は格別のご配慮を賜り、ありがとうございます。 

本日、当院短時間通所リハビリテーション利用者様から新型コロナウイルス陽性が確認

されたという連絡を受けました。 

当該利用者様にご利用いただいた当日、同じ時間帯のご利用者様には既にご連絡を差し

上げております。 

当院ではこの件につき臨時感染対策委員会を開催し、通所・訪問・外来リハビリテーシ

ョンを年内は中止とし、安全を確認した上で新年 1 月 4 日（月）より再開することを決定

しました。 

なお、上記３部門以外の当院の外来・入院診療等については別室で行っており、職員も

完全に役割を分けて対応しておりますので、外来診療・入院受け入れ・退院・訪問看護・ 

介護調査等も含めて、通常通りとさせていただきます。 

ご利用中の皆様方をはじめ、関係の皆様方には多大なるご心配とご負担をお掛けする 

こととなり、誠に申し訳ございません。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

医療法人瑞頌会 尾張温泉かにえ病院 

院長 榊原敏正 

 

お問い合わせ先：尾張温泉かにえ病院 事務長代行 一樋宗孝 

電話 0567（96）2000（代表） 


